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Día 1 / Day 1

Oaxaca – Veracruz
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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4

CEREMONIA CHP

100
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA TEMPLO DE 
SANTO DOMINGO
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CHP 100 ARCO DE SALIDA TEMPLO DE SANTO DOMINGO
DIST.

100PC

11.17 kmCH 101 OAXACATC

00:2625.78 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.17
 17.065635°

1 -96.723808°

0.10 0.10 11.07

2

0.31 0.21 10.86

3

0.52 0.21 10.65

4

1.31 0.79 9.86

5

1.58 0.27 9.59

6

1.65 0.07 9.52

7

1.99 0.34 9.18

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHP 100 ARCO DE SALIDA TEMPLO DE SANTO DOMINGO
DIST.

100PC

11.17 kmCH 101 OAXACATC

00:2625.78 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

2.27 0.28 8.90

9

2.60 0.33 8.57

10

2.72 0.12 8.45

11

2.95 0.23 8.22

12

3.23 0.28 7.94

13

3.95 0.72 7.22

14

4.49 0.54 6.68

15

4.91 0.42 6.26

16



7

CHP 100 ARCO DE SALIDA TEMPLO DE SANTO DOMINGO
DIST.

100PC

11.17 kmCH 101 OAXACATC

00:2625.78 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

5.15 0.24 6.02

17

5.74 0.59 5.43

18

6.41 0.67 4.76

19

6.71 0.30 4.46

20

7.11 0.40 4.06

21

7.81 0.70 3.36

22

8.69 0.88 2.48

23

9.08 0.39 2.09

24
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CHP 100 ARCO DE SALIDA TEMPLO DE SANTO DOMINGO
DIST.

100PC

11.17 kmCH 101 OAXACATC

00:2625.78 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.51 0.43 1.66

25

10.34 0.83 0.83

26

11.05 0.71 0.12

27

11.17 0.12 0.00
 17.095981°

28 -96.650466°

11.32 0.15 -0.15
 17.097121°

29 -96.650000°
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OAXACA
TRAMO CRONOMETRADO TC

101
SPECIAL STAGE SS



10

OAXACA
INICIO DE TC TC

101
SS START SS



11

OAXACA
FIN DE TC TC

101
SS FINISH SS
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TC 101 OAXACA
DIST.

101SS

29.51 kmCH 102 LAS ÁNIMASTC

00:32101 OAXACA 22.53 km 55.33 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 29.51
 17.097121°

1 22.53 -96.650000°

3.07 3.07 26.44

2 19.46

12.45 9.38 17.06

3 10.08

15.95 3.50 13.56

4 6.58

22.53 6.58 6.98
 17.205369°

5 0.00 -96.590688°

23.20 0.67 6.31
 17.209899°

6 -96.588277°

23.50 0.30 6.01

7

24.10 0.60 5.41

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



13

TC 101 OAXACA
DIST.

101SS

29.51 kmCH 102 LAS ÁNIMASTC

00:32101 OAXACA 22.53 km 55.33 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

24.25 0.15 5.26

9

24.34 0.09 5.17

10

24.68 0.34 4.83

11

25.07 0.39 4.44

12

25.44 0.37 4.07

13

25.81 0.37 3.70

14

26.57 0.76 2.94

15

27.06 0.49 2.45

16



14

TC 101 OAXACA
DIST.

101SS

29.51 kmCH 102 LAS ÁNIMASTC

00:32101 OAXACA 22.53 km 55.33 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

28.18 1.12 1.33

17

29.00 0.82 0.51

18

29.51 0.51 0.00
 17.245375°

19 -96.552633°

29.62 0.11 -0.11
 17.246184°

20 -96.552208°
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LAS ÁNIMAS
TRAMO CRONOMETRADO TC

102
SPECIAL STAGE SS



16

LAS ÁNIMAS
INICIO DE TC TC

102
SS START SS



17

LAS ÁNIMAS
FIN DE TC TC

102
SS FINISH SS
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TC 102 LAS ÁNIMAS 
DIST.

102SS

23.71 kmCHP 102a ENTRADA A SERVICIO U. DE LA SIERRA JUÁREZ PC

00:27102 LAS ÁNIMAS 16.58 km 52.69 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 23.71
 17.246184°

1 16.58 -96.552208°

2.57 2.57 21.14

2 14.01

3.11 0.54 20.60

3 13.47

16.58 13.47 7.13
 17.309103°

4 0.00 -96.514675°

17.00 0.42 6.71
 17.306860°

5 -96.511886°

17.24 0.24 6.47

6

18.82 1.58 4.89

7

20.44 1.62 3.27

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



19

TC 102 LAS ÁNIMAS 
DIST.

102SS

23.71 kmCHP 102a ENTRADA A SERVICIO U. DE LA SIERRA JUÁREZ PC

00:27102 LAS ÁNIMAS 16.58 km 52.69 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

21.01 0.57 2.70

9

23.22 2.21 0.49

10

23.71 0.49 0.00
 17.322161°

11 -96.484923°
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SERVICIO CHP

102a
SERVICE PC

ENTRADA A SERVICIO U. DE LA 
SIERRA JUÁREZ 
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CHP 102a ENTRADA A SERVICIO U. DE LA SIERRA JUÁREZ 
DIST.

102PC

0.00 kmCH 102b SALIDA DE SERVICIO U. DE LA SIERRA JUÁREZTC

01:100.00 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 17.322161°

1 -96.484923°

0.00 0.00 0.00
 17.322158°

2 -96.484921°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



22

CH 102b SALIDA DE SERVICIO U. DE LA SIERRA JUÁREZ
DIST.

102TC

1.42 kmCH 103 IXTLÁNTC

00:0517.04 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 1.42
 17.322158°

1 -96.484921°

0.47 0.47 0.95

2

0.71 0.24 0.71

3

0.81 0.10 0.61

4

1.15 0.34 0.27

5

1.42 0.27 0.00
 17.331694°

6 -96.493024°

1.48 0.06 -0.06
 17.331607°

7 -96.493608°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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IXTLÁN
TRAMO CRONOMETRADO TC

103
SPECIAL STAGE SS



24

IXTLÁN
INICIO DE TC TC

103
SS START SS



25

IXTLÁN
FIN DE TC TC

103
SS FINISH SS
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TC 103 IXTLÁN
DIST.

103SS

36.18 kmCH 104 PUERTA DEL SOLTC

00:36103 IXTLÁN 27.24 km 60.30 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 36.18
 17.331607°

1 27.24 -96.493608°

1.95 1.95 34.23

2 25.29

7.20 5.25 28.98

3 20.04

7.50 0.30 28.68

4 19.74

13.67 6.17 22.51

5 13.57

18.76 5.09 17.42

6 8.48

19.50 0.74 16.68

7 7.74

20.50 1.00 15.68

8 6.74

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



27

TC 103 IXTLÁN
DIST.

103SS

36.18 kmCH 104 PUERTA DEL SOLTC

00:36103 IXTLÁN 27.24 km 60.30 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

21.96 1.46 14.22

9 5.28

22.23 0.27 13.95

10 5.01

24.00 1.77 12.18

11 3.24

25.99 1.99 10.19

12 1.25

27.24 1.25 8.94
 17.466172°

13 0.00 -96.508561°

27.59 0.35 8.59
 17.469105°

14 -96.508730°

30.75 3.16 5.43

15

31.15 0.40 5.03

16



28

TC 103 IXTLÁN
DIST.

103SS

36.18 kmCH 104 PUERTA DEL SOLTC

00:36103 IXTLÁN 27.24 km 60.30 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

35.27 4.12 0.91

17

36.18 0.91 0.00
 17.527655°

18 -96.510972°

36.40 0.22 -0.22
 17.529321°

19 -96.511673°
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PUERTA DEL SOL
TRAMO CRONOMETRADO TC

104
SPECIAL STAGE SS



30

PUERTA DEL SOL
INICIO DE TC TC

104
SS START SS



31

PUERTA DEL SOL
FIN DE TC TC

104
SS FINISH SS



32

TC 104 PUERTA DEL SOL
DIST.

104SS

29.49 kmCH 105 LA ESPERANZATC

00:30104 PUERTA DEL SOL 26.30 km 58.98 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 29.49
 17.529321°

1 26.30 -96.511673°

0.31 0.31 29.18

2 25.99

2.22 1.91 27.27

3 24.08

3.01 0.79 26.48

4 23.29

6.01 3.00 23.48

5 20.29

7.45 1.44 22.04

6 18.85

8.74 1.29 20.75

7 17.56

9.32 0.58 20.17

8 16.98

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



33

TC 104 PUERTA DEL SOL
DIST.

104SS

29.49 kmCH 105 LA ESPERANZATC

00:30104 PUERTA DEL SOL 26.30 km 58.98 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

14.24 4.92 15.25

9 12.06

15.52 1.28 13.97

10 10.78

23.45 7.93 6.04

11 2.85

26.30 2.85 3.19
 17.599757°

12 0.00 -96.418245°

26.92 0.62 2.57
 17.597147°

13 -96.415399°

29.49 2.57 0.00
 17.592400°

14 -96.398419°

29.68 0.19 -0.19
 17.590843°

15 -96.397845°
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LA ESPERANZA
TRAMO CRONOMETRADO TC

105
SPECIAL STAGE SS



35

LA ESPERANZA
INICIO DE TC TC

105
SS START SS



36

LA ESPERANZA
FIN DE TC TC

105
SS FINISH SS



37

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 192.70
 17.590843°

1 8.36 -96.397845°

1.56 1.56 191.14

2 6.80

5.96 4.40 186.74

3 2.40

7.34 1.38 185.36

4 1.02

8.36 1.02 184.34
 17.626440°

5 0.00 -96.367423°

8.64 0.28 184.06
 17.628592°

6 -96.367353°

8.82 0.18 183.88

7

12.11 3.29 180.59

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



38

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

17.19 5.08 175.51

9

22.25 5.06 170.45

10

25.49 3.24 167.21

11

28.27 2.78 164.43

12

35.29 7.02 157.41

13

37.82 2.53 154.88

14

40.18 2.36 152.52

15

40.49 0.31 152.21

16



39

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

40.69 0.20 152.01

17

41.04 0.35 151.66

18

41.63 0.59 151.07

19

42.17 0.54 150.53

20

49.92 7.75 142.78

21

51.86 1.94 140.84

22

52.46 0.60 140.24

23

55.40 2.94 137.30

24



40

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

56.01 0.61 136.69

25

58.93 2.92 133.77

26

59.07 0.14 133.63

27

59.31 0.24 133.39

28

60.58 1.27 132.12

29

62.05 1.47 130.65

30

66.51 4.46 126.19

31

69.73 3.22 122.97

32



41

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

70.04 0.31 122.66

33

70.16 0.12 122.54

34

71.50 1.34 121.20

35

72.66 1.16 120.04

36

73.42 0.76 119.28

37

73.70 0.28 119.00

38

79.32 5.62 113.38

39

81.87 2.55 110.83

40



42

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

82.21 0.34 110.49

41

83.28 1.07 109.42

42

84.59 1.31 108.11

43

86.52 1.93 106.18

44

87.12 0.60 105.58

45

87.27 0.15 105.43

46

87.86 0.59 104.84

47

88.29 0.43 104.41

48



43

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

88.50 0.21 104.20

49

88.87 0.37 103.83

50

89.21 0.34 103.49

51

89.67 0.46 103.03

52

89.98 0.31 102.72

53

91.61 1.63 101.09

54

91.84 0.23 100.86

55

91.93 0.09 100.77

56



44

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

92.19 0.26 100.51

57

93.20 1.01 99.50

58

93.65 0.45 99.05

59

94.61 0.96 98.09

60

101.33 6.72 91.37

61

101.72 0.39 90.98

62

101.98 0.26 90.72

63

102.31 0.33 90.39

64



45

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

107.36 5.05 85.34

65

112.45 5.09 80.25

66

114.52 2.07 78.18

67

119.97 5.45 72.73

68

122.83 2.86 69.87

69

125.76 2.93 66.94

70

132.26 6.50 60.44

71

140.81 8.55 51.89

72



46

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

143.58 2.77 49.12

73

143.96 0.38 48.74

74

144.31 0.35 48.39

75

144.69 0.38 48.01

76

144.98 0.29 47.72

77

146.58 1.60 46.12

78

147.73 1.15 44.97

79

147.91 0.18 44.79

80

<



47

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

149.68 1.77 43.02

81

150.60 0.92 42.10

82

151.33 0.73 41.37

83

152.42 1.09 40.28

84

153.19 0.77 39.51

85

153.33 0.14 39.37

86

153.68 0.35 39.02

87

153.85 0.17 38.85

88



48

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

154.23 0.38 38.47

89

154.33 0.10 38.37

90

154.85 0.52 37.85

91

155.13 0.28 37.57

92

157.42 2.29 35.28

93

158.11 0.69 34.59

94

162.86 4.75 29.84

95

164.85 1.99 27.85

96



49

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

165.18 0.33 27.52

97

167.23 2.05 25.47

98

177.06 9.83 15.64

99

179.46 2.40 13.24

100

184.62 5.16 8.08

101

187.36 2.74 5.34

102

191.71 4.35 0.99

103

191.96 0.25 0.74

104



50

TC 105 LA ESPERANZA
DIST.

105SS

192.70 kmCHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN PC

03:28105 LA ESPERANZA 8.36 km 55.59 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

192.62 0.66 0.08

105

192.70 0.08 0.00
 18.612407°

106 -95.661456°



51

REAGRUPAMIENTO CHP

105a
REGROUP PC

ENTRADA A RECEPCIÓN 
TLACOTALPAN 



52

CHP 105a ENTRADA A RECEPCIÓN TLACOTALPAN 
DIST.

105PC

CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPANTC

00:20

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 18.612407°

1 -95.661456°

0.00 0.00 0.00
 18.611796°

2 -95.660445°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 91.00
 18.611796°

1 -95.660445°

0.03 0.03 90.97

2

0.19 0.16 90.81

3

0.72 0.53 90.28

4

0.86 0.14 90.14

5

1.74 0.88 89.26

6

7.30 5.56 83.70

7

12.84 5.54 78.16

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

13.17 0.33 77.83

9

14.65 1.48 76.35

10

15.11 0.46 75.89

11

15.63 0.52 75.37

12

18.87 3.24 72.13

13

19.19 0.32 71.81

14

23.24 4.05 67.76

15

28.81 5.57 62.19

16
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CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

29.04 0.23 61.96

17

30.22 1.18 60.78

18

31.47 1.25 59.53

19

32.17 0.70 58.83

20

32.44 0.27 58.56

21

33.94 1.50 57.06

22

40.26 6.32 50.74

23

42.70 2.44 48.30

24
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CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

45.17 2.47 45.83

25

48.40 3.23 42.60

26

54.42 6.02 36.58

27

55.34 0.92 35.66

28

60.47 5.13 30.53

29

63.49 3.02 27.51

30

68.94 5.45 22.06

31

70.96 2.02 20.04

32



57

CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

71.70 0.74 19.30

33

72.38 0.68 18.62

34

72.87 0.49 18.13

35

73.65 0.78 17.35

36

76.37 2.72 14.63

37

76.54 0.17 14.46

38

79.10 2.56 11.90

39

79.49 0.39 11.51

40



58

CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

79.70 0.21 11.30

41

79.90 0.20 11.10

42

80.63 0.73 10.37

43

83.29 2.66 7.71

44

84.00 0.71 7.00

45

87.19 3.19 3.81

46

87.60 0.41 3.40

47

88.10 0.50 2.90

48



59

CH 105b SALIDA DE RECEPCIÓN TLACOTALPAN
DIST.

105TC

91.00 kmCHP 105c ARCO DE META FORO BOCAPC

01:2068.25 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

88.80 0.70 2.20

49

88.93 0.13 2.07

50

89.42 0.49 1.58

51

89.67 0.25 1.33

52

89.90 0.23 1.10

53

90.61 0.71 0.39

54

91.00 0.39 0.00
 19.106883°

55 -96.100673°


